Printed: 2024-04-30T18:53:50.484378Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Beethoven

OT PenHa po AlyHasa n maruna Tpex
pek (Kpyuns n3s nopta B NOPT)

Kpywu3 ID: #30 856 920

Jata Hayvana noe3gku: Nt 05 maa 2023
[aTta okoHUYaHus noe3gku: c6 13 masa 2023
KonnyectBo Houen: 8 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT OATA MPUNBbLITUE OTBbITUE
Ctpacb
1 P ypr nt 05 mas 18:00 -
dpaHums
Ctpac6
1 P ypr nT 05 masa 18:00 20:00
®paHuunsa
MawiHL,
2 c6 06 masa 08:00 -
FrepmaHums
MaWiHL,
2 c6 06 mas 08:00 11:00
FrepmaHus
dpaHkK -Ha-Mal
2 P ypT-Ha-Maitne €6 06 mas 15:00 -
FrepmaHums
dpaHK T-Ha-MaliHe
P éyp c6 06 mas 15:00 21:00
FrepmaHums


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

.
.

MwunbTeHb6epr
FepmaHums

MwunbTeHb6epr
FrepmaHus

BepTxaiim
FepmaHums

BepTxaiim
FrepmaHus

KapnwTagr
FepmaHums

KapnwTagr
FrepmaHums

Bropu6ypr
FrepmaHus

Bropu6ypr
FepmaHums

FepnaxcxayseH
FepmaHus

Fepnaxcxay3eH
FrepmaHums

LWBariHpypT
FepmaHus

LLiBariHpypT
FrepmaHums

BCc 07 mas

Bc 07 mas

Bc 07 mas

nH 08 mas

nH 08 masa

nH 08 mas

nH 08 mas

nH 08 mas

BT 09 mas

BT 09 masa

BT 09 mas

BT 09 masa

08:00

08:00

16:00

13:00

13:00

17:00

17.00

00:30

00:30

13:00

13:00

12:00

04:30

13:30

17:30

08:00

13:30



-
-
-
-
-
-

Bamb6epr
FepmaHums

Bamb6epr
FrepmaHus

HropH6epr
FepmaHums

HiopH6epr
FrepmaHus

MtionbxayseH

FepmaHums

MronbxayseH

FrepmaHums

Kenbxainm
FrepmaHus

Kenbxanm
FepmaHums

PereHcbypr
FepmaHus

PereHcbypr
FrepmaHums

Maccay
FepmaHus

Maccay
FrepmaHums

BT 09 masa

cp 10 mas

cp 10 mas

cp 10 mas

cp 10 mas

4yt 11 masa

ut 11 mas

yTt 11 mas

ut 11 mas

yt 11 mas

nT 12 masa

nT 12 mas

19:30

13:30

13:30

22:00

13:00

13:00

17:30

17:30

08:00

08:00

04:00

16:30

04:30

13:30

22:00

12:00



BeHa
07:00

c6 13 mas -
ABCTpUA
BeHa

€6 13 mas 07:00 09:00
ABCTpUS

Printed: 2024-04-30T18:53:50.484849Z[GMT]



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Beethoven
	От Рейна до Дуная и магия трех рек (круиз из порта в порт)
	Страсбург
	Страсбург
	Майнц
	Майнц
	Франкфурт-на-Майне
	Франкфурт-на-Майне
	Мильтенберг
	Мильтенберг
	Вертхайм
	Вертхайм
	Карлштадт
	Карлштадт
	Вюрцбург
	Вюрцбург
	Герлахсхаузен
	Герлахсхаузен
	Швайнфурт
	Швайнфурт
	Бамберг
	Бамберг
	Нюрнберг
	Нюрнберг
	Мюльхаузен
	Мюльхаузен
	Кельхайм
	Кельхайм
	Регенсбург
	Регенсбург
	Пассау
	Пассау
	Вена
	Вена


