https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS Beethoven

От Рейна до Дуная и магия трех рек (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 856 920

Дата начала поездки: пт 05 мая 2023

Дата окончания поездки: сб 13 мая 2023

Количество ночей: 8 ночей

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Страсбург Франция	пт 05 мая	18:00	-
1	Страсбург Франция	пт 05 мая	18:00	20:00
2	Майнц Германия	сб 06 мая	08:00	-
2	Майнц Германия	сб 06 мая	08:00	11:00
2	Франкфурт-на-Майне Германия	сб 06 мая	15:00	-
2	Франкфурт-на-Майне Германия	сб 06 мая	15:00	21:00

Мильтенберг Германия	вс 07 мая	08:00	-
Мильтенберг Германия	вс 07 мая	08:00	12:00
Вертхайм Германия	вс 07 мая	16:00	-
Вертхайм Германия	пн 08 мая	-	04:30
Карлшта д т Германия	пн 08 мая	13:00	-
Карлшта д т Германия	пн 08 мая	13:00	13:30
Вюрцбург Германия	пн 08 мая	17:00	-
Вюрцбург Германия	пн 08 мая	17:00	17:30
Герлахсхаузен Германия	вт 09 мая	00:30	-
Герлахсхаузен Германия	вт 09 мая	00:30	08:00
Швайнфурт Германия	вт 09 мая	13:00	-
Швайнфурт Германия	вт 09 мая	13:00	13:30
	Германия Мильтенберг Германия Вертхайм Германия Вертхайм Германия Карлштадт Германия Карлштадт Германия Вюрцбург Германия Вюрцбург Германия Герлахсхаузен Германия Герлахсхаузен Германия Швайнфурт Германия	Германия вс 07 мая Мильтенберг Германия вс 07 мая Вертхайм Германия пн 08 мая Карлштадт Германия пн 08 мая Карлштадт Германия пн 08 мая Вюрцбург Германия пн 08 мая Вюрцбург Германия пн 08 мая Герлахсхаузен Германия вт 09 мая Герлахсхаузен Германия вт 09 мая Швайнфурт Германия вт 09 мая Швайнфурт Германия вт 09 мая	Германия ВС 07 мая 08:00 Мильтенберг Германия ВС 07 мая 08:00 Вертхайм Германия ВС 07 мая 16:00 Вертхайм Германия ПН 08 мая - Карлштадт Германия ПН 08 мая 13:00 Карлштадт Германия ПН 08 мая 17:00 Вюрцбург Германия ПН 08 мая 17:00 Вюрцбург Германия ПН 08 мая 17:00 Герлахсхаузен Германия ВТ 09 мая 00:30 Германия ВТ 09 мая 13:00 Швайнфурт Германия ВТ 09 мая 13:00

5	Бамберг Германия	вт 09 мая	19:30	-
6	Бамберг Германия	ср 10 мая	-	04:00
6	Нюрнберг Германия	ср 10 мая	13:30	-
6	Нюрнберг Германия	ср 10 мая	13:30	16:30
6	Мюльхаузен Германия	ср 10 мая	22:00	-
7	Мюльхаузен Германия	чт 11 мая	-	04:30
7	Кельхайм Германия	чт 11 мая	13:00	-
7	Кельхайм Германия	чт 11 мая	13:00	13:30
7	Регенсбург Германия	чт 11 мая	17:30	-
7	Регенсбург Германия	чт 11 мая	17:30	22:00
8	Пассау Германия	пт 12 мая	08:00	-
8	Пассау Германия	пт 12 мая	08:00	12:00

9	Вена Австрия	сб 13 мая	07:00	-
9	Вена Австрия	сб 13 мая	07:00	09:00

Printed: 2024-04-30T18:53:50.484849Z[GMT]